
1073-13 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.02.2013 № 22/5 

О проекте закона Пермского края «О внесении изменений 
в Закон Пермского края «О бюджете Пермского края на 
2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»  
(в части уточнения показателей краевого бюджета в связи с 
реструктуризацией задолженности Пермского края перед 
федеральным бюджетом по бюджетному кредиту, 
полученному на реализацию мероприятий по поддержке 
монопрофильных муниципальных образований и 
реструктуризации задолженности Чусовского городского 
поселения перед бюджетом Пермского края, а также 
увеличения расходов бюджета края на 2013 год для 
предоставления ежегодной денежной выплаты ветеранам 
труда Пермского края)  
(первое чтение, вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию министра финансов Пермского края  

Антипиной О.В., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию: 

1. Включить в повестку заседания Законодательного Собрания Пермского 

края 21.02.2013 вопрос «О проекте закона Пермского края «О внесении 

изменений в Закон Пермского края «О бюджете Пермского края на 2013 год и 

на плановый период 2014 и 2015 годов» (в части уточнения показателей 

краевого бюджета в связи с реструктуризацией задолженности Пермского 

края перед федеральным бюджетом по бюджетному кредиту, полученному на 

реализацию мероприятий по поддержке монопрофильных муниципальных 

образований и реструктуризации задолженности Чусовского городского 

поселения перед бюджетом Пермского края, а также увеличения расходов 

бюджета края на 2013 год для предоставления ежегодной денежной выплаты 

ветеранам труда Пермского края) (первое чтение, вносит губернатор края)». 

2. Рассмотреть и принять в первом и во втором чтении на одном 

заседании проект закона Пермского края «О внесении изменений в Закон 

Пермского края «О бюджете Пермского края на 2013 год и на плановый период  

2014 и 2015 годов». 

 



 

1073-13 

2 

3. Поручить комитету по бюджету доработать данный проект закона  

ко второму чтению. 

4. Установить срок подачи поправок до 14.00    21.02.2013. 

 
 

   
Председатель комитета Е.В.Зырянова 
 


